Markt Dietenhofen



24.06.2024

BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

Am Montag, 01.07.2024, um 19:00 Uhr findet im Sitzungssaal, Rathaus Dietenhofen eine Sitzung des Ortsentwicklungs-, Bau-, Umwelt- und Energieausschusses mit folgender Tagesordnung statt.

- 1 Ortstermin: Treffpunkt um 19:00 Uhr "Am Schwanenring 34"
- 1.1 Vorberatung zur geplanten Auffüllung am Grundstück FINr. 692/68 Gemarkung Dietenhofen (Am Schwanenring 34)
- 2 Behandlung der vorliegenden Bauanträge und Bauvoranfragen
- 2.1 Bauantrag für den Ausbau eines Wohnstallhauses auf dem Grundstück FINr. 416 Gemarkung Seubersdorf (Oberschlauersbach 2)
- Antrag auf Erteilung einer denkmalschutzrechtlichen Erlaubnis für die Restaurierung des 2.2 Gebäudeinneren auf dem Grundstück FINr. 29 Gemarkung Kleinhaslach (Kleinhaslach 18)
- 2.3 Antrag auf isolierte Befreiung für die Erstellung eines Carports auf dem Grundstück FINr. 697/42 Germarkung Dietenhofen (Bussardweg 8)
- Antrag auf isolierte Befreiung für die Errichtung einer Einfriedung auf dem Grundstück FINr. 2.4 692/37 Gemarkung Dietenhofen (Am Schwanenring 2)
- 2.5 Tekturantrag auf Genehmigungsfreistellung für den Bau einer Eingangsüberdachung zwischen bestehender Garage und Wohnhaus auf dem Grundstück FINr. 692/18 Gemarkung Dietenhofen (Storchenweg 8)
- 2.6 Antrag auf Genehmigungsfreistellung für die Errichtung einer Terrassenüberdachung auf dem Grundstück FINr. 692/16 Gemarkung Dietenhofen (Am Schwanenring 14)
- 3 Verschiedenes
- 4 Wünsche und Anträge

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt.

Dietenhofen, 24.06.2024

Rainer Erdel

Ausgehängt: Erster Bürgermeister Abgenommen: